平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 通期の業績予想につきましては、順調な伸びの新設住宅着工戸数や消費税率改定による駆け込み需要に下支えされ、
ショールームのリニューアルやフェアの開催等積極的な販売活動を推進した結果、システムキッチン「クリンレディ」、「ラク
エラ」やシステムバスルーム「アクリアバス」、「ユアシス」を中心に販売数量が計画を上回り、原価低減も進む見込であるこ
と等により、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益とも前回発表予想（平成25年11月７日発表）を上回る見通しとなり
ました。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判
 断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は
 様々な要因により大きく異なる可能性があります。

平成26年2月6日
各 位

上場会社名 クリナップ株式会社
代表者 代表取締役社長 井上 強一
（コード番号 7955 ）
問合せ先責任者 執行役員経理部担当 田中 仁
（TEL 03-3894-4771）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年11月７日に公表いたしました平成26年３月期通期連結業績予想数値
を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 121,500 5,800 5,500 3,000 64.39
今回修正予想(B) 123,600 7,400 7,000 4,100 88.00
増減額(B-A) 2,100 1,600 1,500 1,100
増減率(%) 1.7 27.6 27.3 36.7
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

113,533 4,755 4,372 2,506 53.79

以 上